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Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.55 GA 769135 HENRIQUE SILVA, LUAN ESP 4 ADAS Proinor 28/12/2018 LUGO 824 755 755

 07.81 GA 2023426 LOSADA FERNÁNDEZ , ANXO ESP 4 Atletica Lucense 22/12/2018 LUGO 781 781

 07.97 GA 2023263 VICENTE GARCÍA, DAVID ESP 4 At Rias Baixas 26/01/2019 LUGO 797 797

 08.40 AG 2025936 GARCIA RIVAS, NICOLAS ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega 26/01/2019 LUGO 840 840

 08.53 AG 2025032 PARDO RODRIGUEZ, ADRIÁN JAVIER ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega 26/01/2019 LUGO 853 853

 09.02 AG 765893 DIAZ FONTICOBA, ROI ESP 5 Club Atletismo Naron 02/02/2019 LUGO 902 902

 09.24 AG 2024581 LOPEZ RAMIL, MIGUEL ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega 02/02/2019 LUGO 924 924

 09.54 AG 2025031 QUIÑOA BERMUDEZ, ALEJANDRO ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega 28/12/2018 LUGO 954 954

AG 2025033 GANDOY SANCHEZ, SAMUEL ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega 1093

AG 2026148 LOPEZ FERNANDEZ, JOEL ESP 5 Atletica Lucense 880

GA 2023356 VALLINES FERNÁNDEZ, FERNANDO ESP 5 Maderas Barcia Lourenza 969

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.79 GA 769135 HENRIQUE SILVA, LUAN ESP 4 ADAS Proinor 02/02/2019 LUGO 824 879 879

 09.09 GA 2023263 VICENTE GARCÍA, DAVID ESP 4 At Rias Baixas 26/01/2019 LUGO 909 909

 10.82 AG 2027613 VILA HERMO, ANDRÉS ESP 4 Lugo RC Ramos Loures 26/01/2019 LUGO 1082 1082

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,64 AG 2024256 FLECHA DOS SANTOS , MARCOS ESP 5 ADAS Proinor 12/01/2019 OURENSE 164 164

 1,60 AG 2027613 VILA HERMO, ANDRÉS ESP 4 Lugo RC Ramos Loures 28/12/2018 LUGO 160 160

 1,40 AG 2024581 LOPEZ RAMIL, MIGUEL ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega 02/02/2019 LUGO 140 140

AG 2026148 LOPEZ FERNANDEZ, JOEL ESP 5 Atletica Lucense 140

AG 2025032 PARDO RODRIGUEZ, ADRIÁN JAVIER ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega 125

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,79 AG 2025031 QUIÑOA BERMUDEZ, ALEJANDRO ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega 22/12/2018 LUGO 379 379

AG 765893 DIAZ FONTICOBA, ROI ESP 5 Club Atletismo Naron 317

AG 2025936 GARCIA RIVAS, NICOLAS ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2026148 LOPEZ FERNANDEZ, JOEL ESP 5 Atletica Lucense 418

AG 2024581 LOPEZ RAMIL, MIGUEL ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2025032 PARDO RODRIGUEZ, ADRIÁN JAVIER ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2028042 REIGOSA CASTRO, EDUARDO ESP 5 Maderas Barcia Lourenza

GA 2023355 RODRÍGUEZ GARCÍA, MANUEL ESP 5 Maderas Barcia Lourenza 383

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,14 AG 2021509 RODRÍGUEZ GARABATO, RAÚL ESP 5 Atletica a Silva 23/12/2018 OURENSE 1014 1014

GA 769024 LOUREIRO MOSQUERA, DANIEL ESP 5 Atletica a Silva

AG 2028042 REIGOSA CASTRO, EDUARDO ESP 5 Maderas Barcia Lourenza

GA 2023355 RODRÍGUEZ GARCÍA, MANUEL ESP 5 Maderas Barcia Lourenza

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,86 GA 2023356 VALLINES FERNÁNDEZ, FERNANDO ESP 5 Maderas Barcia Lourenza 24/11/2018 NARÓN

 8,93 AG 2024194 ROUCO IGLESIAS, MARTIN ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega 28/12/2018 LUGO 893 893

AG 2025936 GARCIA RIVAS, NICOLAS ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.76 AG 2024576 DIAZ GARCIA, EVA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega 28/12/2018 LUGO 876 876

 08.76 GA 769294 SOMAZA NIETO, ELIA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal 16/12/2018 FERROL 395 929

 08.93 AG 2020732 CASTRO ALONSO, LINA ESP 5 ADAS Proinor 04/01/2019 OURENSE 893 893

 08.94 AG 2026201 MARTELO GARCIA, ANA ESP 4 Atletica Lucense 15/12/2018 OURENSE 886 894

60m FEM. PC_CF

Longitud MASC. PC_CM

Triple Salto MASC. PC_CM

Peso (4kg) MASC. PC_CM

60m MASC. PC_CM

60m vallas (0,91) CAD-VET MASC. PC_CM

Altura MASC. PC_CM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

I Control de marcas en moudulo cuberto

Fecha Inicio Fecha Fin 22/02/2019

LISTADO DE INSCRITOS/AS



 09.00 AG 2019703 MONTES BLANCO, NEREA ESP 5 Atletismo Friol 26/01/2019 LUGO 900 900

 09.09 AG 2024213 ALVAREZ CIVEIRA, SARA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega 02/02/2019 LUGO 909 909

 09.15 AG 2027344 TÚÑEZ LORENZO, LUCÍA ESP 5 Franciscanos Lugo 28/12/2018 LUGO 915 915

 09.16 AG 2018560 QUINTELA RIO, MARIA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega 02/02/2019 LUGO 911 916

 09.22 AG 2024197 BECERRA GALAN, MAFALDA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega 02/02/2019 LUGO 922 922

 09.43 AG 2026335 SANCHEZ MAJO, MOIRA ESP 4 Atletica Lucense 02/02/2019 LUGO 943 943

 09.44 AG 2024195 GARCIA FERNANDEZ, ALICIA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega 28/12/2018 LUGO 944 944

 09.52 AG 2027348 CORREDOIRA FABAR, CANDELA ESP 4 Franciscanos Lugo 26/01/2019 LUGO 952 952

 10.19 AG 2025937 GUGEANU VIERIU, CRISTINA ELENA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega 26/01/2019 LUGO 1019 1019

 10.46 AG 2027798 LOPEZ PARADA, JENNIFER ESP 5 Atletica Lucense 26/01/2019 LUGO 1046 1046

AG 2017060 VILA LOPEZ, MARTHA ESP 5 ADAS Proinor 703 952

AG 2026355 VISPALIA PORTELA, IRIA ESP 5 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.18 GA 766180 SANCHEZ DEL VALLE VERGE, LUCIA ESP 4 Franciscanos Lugo 22/12/2018 LUGO 918 918

 10.76 GA 768873 PEREZ SOTO, ENMA SIHUANG ESP 5 Franciscanos Lugo 02/02/2019 LUGO 1076 1076

 10.93 AG 2019818 LÓPEZ RODRÍGUEZ, PAULA ESP 5 Lugo RC Ramos Loures 02/02/2019 LUGO 1093 1093

 11.07 GA 2023410 FERNANDEZ GAYOSO, AROA ESP 5 Atletica Lucense 02/02/2019 LUGO 1107 1107

 11.20 AG 2026201 MARTELO GARCIA, ANA ESP 4 Atletica Lucense 02/02/2019 LUGO 1116 1120

 11.30 AG 2019703 MONTES BLANCO, NEREA ESP 5 Atletismo Friol 22/12/2018 LUGO 1130 1130

 11.36 AG 2015110 BLANCO PIÑEIRO, MARTA ESP 5 Lugo RC Ramos Loures 02/02/2019 LUGO 1136 1136

 11.38 AG 2015412 FREIRE CASTRO, NEREA ESP 5 Club Atletismo Naron 02/02/2019 LUGO 1138 1138

 11.99 AG 2027348 CORREDOIRA FABAR, CANDELA ESP 4 Franciscanos Lugo 22/12/2018 LUGO 1199 1199

 12.37 AG 2023321 RIVAS GONZÁLEZ, NEREA ESP 5 Lugo RC Ramos Loures 22/12/2018 LUGO 1237 1237

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,61 GA 766180 SANCHEZ DEL VALLE VERGE, LUCIA ESP 4 Franciscanos Lugo 29/12/2018 OURENSE 161 161

 1,56 GA 768873 PEREZ SOTO, ENMA SIHUANG ESP 5 Franciscanos Lugo 13/01/2019 OURENSE 156 156

 1,40 AG 2015110 BLANCO PIÑEIRO, MARTA ESP 5 Lugo RC Ramos Loures 02/02/2019 LUGO 140 140

 1,35 AG 2017060 VILA LOPEZ, MARTHA ESP 5 ADAS Proinor 12/01/2019 OURENSE 703 135 135

 1,33 AG 2026774 AGUIAR MOSQUERA, MARÍA ESP 5 Atletica a Silva 03/02/2019 LA CORUÑA 133 133

 1,25 AG 2024223 VEIRAS FIGUEIRAS, JULIA ESP 5 Atletica a Silva 12/01/2019 OURENSE 125 125

 1,21 AG 2027051 VEIRAS SUÁREZ, UXIA ESP 4 Atletica a Silva 03/02/2019 LA CORUÑA 121 121

AG 2027798 LOPEZ PARADA, JENNIFER ESP 5 Atletica Lucense

AG 2026335 SANCHEZ MAJO, MOIRA ESP 4 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,17 GA 766180 SANCHEZ DEL VALLE VERGE, LUCIA ESP 4 Franciscanos Lugo 27/01/2019 LUGO 517 517

 4,89 GA 768864 OGIE UGO, ROSALINDA NGR 4 Ria Ferrol-C. Arenal 27/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 363

 4,13 GA 2023410 FERNANDEZ GAYOSO, AROA ESP 5 Atletica Lucense 27/01/2019 LUGO 413 413

 4,12 AG 2015110 BLANCO PIÑEIRO, MARTA ESP 5 Lugo RC Ramos Loures 02/02/2019 LUGO 412 412

 3,98 AG 2019818 LÓPEZ RODRÍGUEZ, PAULA ESP 5 Lugo RC Ramos Loures 02/02/2019 LUGO 398 398

 3,94 AG 2024213 ALVAREZ CIVEIRA, SARA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega 02/02/2019 LUGO 394 394

 3,89 AG 2015412 FREIRE CASTRO, NEREA ESP 5 Club Atletismo Naron 02/02/2019 LUGO 389 389

 3,31 AG 2023321 RIVAS GONZÁLEZ, NEREA ESP 5 Lugo RC Ramos Loures 22/12/2018 LUGO 331 331

AG 2024195 GARCIA FERNANDEZ, ALICIA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega 223

AG 2027798 LOPEZ PARADA, JENNIFER ESP 5 Atletica Lucense

AG 2026355 VISPALIA PORTELA, IRIA ESP 5 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,83 GA 768862 DIALLO CHAO, DIAOU ESP 4 Ria Ferrol-C. Arenal 20/01/2019 OURENSE 1083 1083

 9,88 GA 769023 SOUTO VIEITES, ALEJANDRA ESP 5 Atletica a Silva 23/12/2018 OURENSE 988 988

 9,87 AG 2024576 DIAZ GARCIA, EVA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega 13/01/2019 OURENSE 987 987

 9,57 GA 769294 SOMAZA NIETO, ELIA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal 16/12/2018 FERROL 395 948 948

 9,09 AG 2027344 TÚÑEZ LORENZO, LUCÍA ESP 5 Franciscanos Lugo 28/12/2018 LUGO 909 909

AG 2026774 AGUIAR MOSQUERA, MARÍA ESP 5 Atletica a Silva

AG 2023321 RIVAS GONZÁLEZ, NEREA ESP 5 Lugo RC Ramos Loures

AG 2024223 VEIRAS FIGUEIRAS, JULIA ESP 5 Atletica a Silva

Longitud FEM. PC_CF

Triple Salto FEM. PC_CF

60m vallas (0,762) FEM. PC_CF

Altura FEM. PC_CF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 8,75 GA 766180 SANCHEZ DEL VALLE VERGE, LUCIA ESP 4 Franciscanos Lugo 10/02/2019 OVIEDO 875 875

 6,99 AG 2024641 SUREDA PARDO, SABELA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega 02/02/2019 LUGO 699 699

 6,59 AG 2024195 GARCIA FERNANDEZ, ALICIA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega 28/12/2018 LUGO 659 659

 6,24 AG 769407 SANTOS ROADE, LEIRE ESP 5 Atletismo Friol 02/02/2019 LUGO 624 624

 5,50 AG 2026335 SANCHEZ MAJO, MOIRA ESP 4 Atletica Lucense 28/12/2018 LUGO 550 550

AG 2025149 VAZQUEZ GARCIA, DEMEKECH ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2028041 VAZQUEZ LOPEZ, UXIA ESP 5 Atletica Lucense

Peso (3kg) FEM. PC_CF


